
 

POSTANOWIENIE NR 286/2024 

Komisarza Wyborczego w Koninie I 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408) Komisarz Wyborczy w Koninie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień            

7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu kolskiego, 

powiatu konińskiego, powiatu tureckiego, w mieście na prawach powiatu Koninie, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 305 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Koninie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie I 

 

                   /-/ Michał Bolesław JANKOWSKI 

 

  



 

 

Załącznik nr 161 

gm. Ślesin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Ślesinie, ul. Żwirki i Wigury 55, 62-

561 Ślesin: 

 

1. Jolanta Augustyniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ślesin 

2. Bożena Małgorzata Balewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ślesin 

3. Elżbieta Teresa Czapik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Głębockie Pierwsze 

4. Michał Działakiewicz, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Ślesin 

5. Klaudia Jąkalska, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Konstantynówek 

6. Ewelina Krysztofowicz, zgłoszona przez KWW RAFAŁA STARZYŃSKIEGO AKTYWNY 

ŚLESIN, zam. Ślesin 

7. Patrycja Sroczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Szyszynek 

8. Aneta Trzymkowska, zgłoszona przez KWW PIOTRA MACIEJEWSKIEGO DECYDUJMY 

RAZEM, zam. Helenowo 

9. Laura Anna Zrąbkowska, zgłoszona przez KWW MARCINA DZIKOWSKIEGO CZAS NA 

ZMIANY, zam. Szyszyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 162 

gm. Ślesin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Ślesinie, ul. Młodzieżowa 1, 62-561 

Ślesin: 

 

1. Klaudia Dziubczyńska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Kazimierz Biskupi 

2. Marta Górska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ślesin 

3. Jarosław Stanisław Ignaszak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ślesin 

4. Dżesika Kańczurzewska, zgłoszona przez KWW PIOTRA MACIEJEWSKIEGO DECYDUJMY 

RAZEM, zam. Helenowo 

5. Katarzyna Matuszewska, zgłoszona przez KW TOWARZYSTWO SAMORZĄDOWE, 

zam. Ślesin 

6. Mariola Nawrotek, zgłoszona przez KWW ZIEMIA KONIŃSKA-NOWA ENERGIA, 

zam. Ślesin 

7. Agnieszka Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ślesin 

8. Adrian Sikorski, zgłoszony przez KWW MARIUSZA ZABOROWSKIEGO, zam. Ślesin 

9. Katarzyna Zalas, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Ślesin 

 

  



 

 

Załącznik nr 163 

gm. Ślesin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Ostrowążu, Ostrowąż 21, 62-561 Ślesin: 

 

1. Alicja Biernacka, zgłoszona przez KWW MARIUSZA ZABOROWSKIEGO, zam. Ostrowąż 

2. Joanna Flejszman, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Góry Kolonia 

3. Justyna Gwizd, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Szyszynek 

4. Anna Bożena Lewandowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Marianowo 

5. Łukasz Lutecki, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kijowiec-Szyszynek 

6. Weronika Niedźwiedzińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Teodorowo 

7. Marzena Wojtasik, zgłoszona przez KWW MARIUSZA KRAWCZAKA, zam. Biskupie 

 

  



 

 

Załącznik nr 164 

gm. Ślesin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska w Mikorzynie, Mikorzyn 44E, 62-561 Ślesin: 

 

1. Elżbieta Adamczewska, zgłoszona przez KWW MARIUSZA KRAWCZAKA, zam. Mikorzyn 

2. Romualda Guźniczak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Mikorzyn 

3. Urszula Jarmuż, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mikrzyn 

4. Agnieszka Zdzisława Kowalska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ślesin 

5. Elżbieta Lisiecka, zgłoszona przez KWW ZIEMIA KONIŃSKA-NOWA ENERGIA, 

zam. Półwiosek Nowy 

6. Andrzej Mazur, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Mikorzyn 

7. Katarzyna Rachubińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Mikorzyn 

8. Monika Sikorska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Osiek Mały 

9. Ewa Szymczak, zgłoszona przez KWW RAFAŁA STARZYŃSKIEGO AKTYWNY ŚLESIN, 

zam. Szyszyńskie Holendry 

 

  



 

 

Załącznik nr 165 

gm. Ślesin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Szyszyńskich Holendrach, Szyszyńskie 

Holendry 162, 62-561 Ślesin: 

 

1. Żaneta Balcerzak, zgłoszona przez KW TOWARZYSTWO SAMORZĄDOWE, zam. Teodorowo 

2. Kacper Chojnacki, zgłoszony przez KWW NASZ POWIAT, zam. Ślesin 

3. Mariusz Andrzej Depiński, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kijowiec 

4. Aneta Monika Dresler, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Helenowo 

5. Karolina Jarmuż-Mazurek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mikorzyn 

6. Marcin Michał Konieczka, zgłoszony przez KWW PIOTRA MACIEJEWSKIEGO 

DECYDUJMY RAZEM, zam. Szyszyńskie Holendry 

7. Agnieszka Korzyniewska, zgłoszona przez KWW MARIUSZA KRAWCZAKA, zam. Ślesin 

8. Beata Marianna Kozikowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ślesin 

9. Klaudia Elżbieta Wróbel, zgłoszona przez KWW RAFAŁA STARZYŃSKIEGO AKTYWNY 

ŚLESIN, zam. Szyszyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 166 

gm. Ślesin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Remiza OSP w Ignacewie, Ignacewo 21, 62-561 Ślesin: 

 

1. Mikołaj Działakiewicz, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Różopole 

2. Justyna Gajewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Szyszyńskie 

Holendry 

3. Magdalena Golimowska, zgłoszona przez KW TOWARZYSTWO SAMORZĄDOWE, 

zam. Licheń Stary 

4. Milena Barbara Jesiołowska, zgłoszona przez KWW MARCINA DZIKOWSKIEGO CZAS NA 

ZMIANY, zam. Ignacewo 

5. Weronika Karmowska, zgłoszona przez KWW ZIEMIA KONIŃSKA-NOWA ENERGIA, 

zam. Szyszyńskie Holendry 

6. Wiktoria Miller-Osowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Licheń Stary 

7. Anna Maria Moskal, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szyszyńskie 

Holendry 

8. Henryk Smolarek, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kijowiec 

9. Renata Wojciechowska, zgłoszona przez KWW MARIUSZA KRAWCZAKA, zam. Pogorzele 

 

  



 

 

Załącznik nr 167 

gm. Ślesin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Piotrkowicach, Piotrkowice 27, 62-561 Ślesin: 

 

1. Daria Anna Adamczewska, zgłoszona przez KWW ZIEMIA KONIŃSKA-NOWA ENERGIA, 

zam. Licheń Stary 

2. Michalina Chmielewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wąsoskie 

Holendry 

3. Adrian Górecki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ślesin 

4. Justyna Krzos, zgłoszona przez KWW RAFAŁA STARZYŃSKIEGO AKTYWNY ŚLESIN, 

zam. Ślesin 

5. Renata Jolanta Lis, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Półwiosek Stary 

6. Arleta Lutkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Półwiosek Stary 

7. Wiktoria Pyżyńska, zgłoszona przez KWW MARIUSZA KRAWCZAKA, zam. Wygoda 

8. Katarzyna Maria Świątek, zgłoszona przez KWW PIOTRA MACIEJEWSKIEGO 

DECYDUJMY RAZEM, zam. Różopole 

9. Ilona Wadelska, zgłoszona przez KWW MARIUSZA ZABOROWSKIEGO, zam. Kolebki 

10. Urszula Walczak, zgłoszona przez KW TOWARZYSTWO SAMORZĄDOWE, zam. Piotrkowice 

11. Katarzyna Monika Ziółkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kijowskie Nowiny 

 

  



 

 

Załącznik nr 168 

gm. Ślesin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa w Wąsoszach, Wąsosze 73, 62-561 Ślesin: 

 

1. Jolanta Elerowska, zgłoszona przez KWW RAFAŁA STARZYŃSKIEGO AKTYWNY ŚLESIN, 

zam. Helenowo 

2. Natalia Fleśman, zgłoszona przez KWW MARIUSZA ZABOROWSKIEGO, zam. Wąsosze 

3. Barbara Jadwiga Jonczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kępa 

4. Lidia Kostrzewa, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Licheń Stary 

5. Anna Nowicka, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Wąsosze 

6. Malwina Skurzewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wąsosze 

7. Teresa Sompolińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Niedźwiady 

Duże 

 

  



 

 

Załącznik nr 169 

gm. Ślesin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa w Licheniu Starym, ul. Konińska 48, 62-563 

Licheń Stary: 

 

1. Krzysztof Ignaszak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ślesin 

2. Żaneta Kubicka, zgłoszona przez KWW MARCINA DZIKOWSKIEGO CZAS NA ZMIANY, 

zam. Kępa 

3. Agnieszka Lewandowska, zgłoszona przez KWW PIOTRA MACIEJEWSKIEGO 

DECYDUJMY RAZEM, zam. Licheń Stary 

4. Krzysztof Ługowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Licheń Stary 

5. Magdalena Przybyłowska, zgłoszona przez KWW ZIEMIA KONIŃSKA-NOWA ENERGIA, 

zam. Leśnictwo 

6. Natalia Klaudia Szygenda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Licheń 

Stary 

7. Patryk Dawid Trzeciak, zgłoszony przez KWW MARIUSZA KRAWCZAKA, zam. Kępa 

8. Anna Marta Warecka, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Ślesin 

9. Krzysztof Wiśniewski, zgłoszony przez KW TOWARZYSTWO SAMORZĄDOWE, zam. Licheń 

Stary 

 

  



 

 

Załącznik nr 170 

gm. Ślesin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Remiza OSP w Honoratce, Honoratka 43A, 62-561 Ślesin: 

 

1. Elżbieta Krystyna Godyń, zgłoszona przez KWW MARIUSZA KRAWCZAKA, zam. Honoratka 

2. Renata Eleonora Gorzelańczyk, zgłoszona przez KWW MARCINA DZIKOWSKIEGO CZAS 

NA ZMIANY, zam. Honoratka 

3. Julian Nowakowski, zgłoszony przez KWW RAFAŁA STARZYŃSKIEGO AKTYWNY 

ŚLESIN, zam. Ślesin 

4. Magdalena Agnieszka Ostrowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rębowo 

5. Ewa Maria Pietrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mikorzyn 

6. Łukasz Paweł Rychterowicz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Kępa 

7. Joanna Karolina Stępniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ślesin 

 

  



 

 

Załącznik nr 171 

gm. Ślesin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Remiza OSP w Kijowcu, Kijowiec 18A, 62-561 Ślesin: 

 

1. Szymon Sebastian Bierut, zgłoszony przez KWW MARCINA DZIKOWSKIEGO CZAS NA 

ZMIANY, zam. Dąbrowa 

2. Agnieszka Jasińska, zgłoszona przez KWW MARIUSZA KRAWCZAKA, zam. Kijowiec 

3. Ewa Kwarta, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Szyszyńskie Holendry 

4. Małgorzata Prus, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Biskupie 

5. Anna Wesołowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Helenowo 

6. Oliwier Wiśniewski, zgłoszony przez KWW ZIEMIA KONIŃSKA-NOWA ENERGIA, 

zam. Kijowiec 

7. Miroslava Woźniak, zgłoszona przez KW TOWARZYSTWO SAMORZĄDOWE, 

zam. Witalisów 

 

  



 

 

Załącznik nr 172 

gm. Ślesin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Dom Pomocy Społecznej w Ślesinie, ul. Kościelna 46, 62-561 Ślesin: 

 

1. Marianna Fordon, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Mikorzyn 

2. Aleksandra Maria Matela, zgłoszona przez KWW MARIUSZA KRAWCZAKA, zam. Biskupie 

3. Krystyna Mazurkiewicz, zgłoszona przez KWW MARIUSZA ZABOROWSKIEGO, 

zam. Wygoda 

4. Janina Joanna Staszak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Licheń Stary 

5. Justyna Szymańska, zgłoszona przez KW TOWARZYSTWO SAMORZĄDOWE, 

zam. Stefanowo 

 

 


